ISSF AR Women − Wertung − Damen I StartNr: 56
StandNr: 50 17. März 2024  10:38
GEHLEN, Melissa #57  Belgium
12
3
45 67
8 9
10
11
12
13
1415
161718
19
20
21
22
23
2425 2627
282930 31
323334
3536
37383940
41
42
4344
45
46
47 4849
50
51
52
53 5455
565758
59
60
Ergebnis: 613.2 (592)
Serien: 102.5 102.5 101.0 102.5 103.2 101.5
Zähler: 52 8 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 33
Weiteste: 421 (27.), 382 (60.), 325 (21.)
beste Teiler: 20.2 (56.), 47.5 (38.), 58.3 (43.)
Trefferlage: 0.06 mm rechts,  0.43 mm hoch
Streuwert: 1.39,  horizontal: 1.54,  vertikal: 1.22
12
3
45 67
8 9
10
Serie 1:
  10.7 *   10.6 *   10.0   10.1   10.6 *
  10.0   10.0   10.2 *   10.0   10.3 *
beste Teiler: 69.8 (1.), 87.6 (5.), 100.9 (2.)
Trefferlage: 0.49 mm rechts,  0.68 mm hoch
Streuwert: 1.25,  horizontal: 1.35,  vertikal: 1.13
11
12
13
1415
161718
19
20
Serie 2:
   9.9   10.0   10.1   10.7 *   10.6 *
  10.5 *   10.1   10.4 *   10.2 *   10.0
beste Teiler: 65.2 (14.), 95.0 (15.), 116.4 (16.)
Trefferlage: 0.20 mm rechts,  0.11 mm hoch
Streuwert: 1.40,  horizontal: 1.61,  vertikal: 1.15
21
22
23
2425 2627
282930
Serie 3:
   9.7   10.2 *   10.1   10.5 *   10.5 *
  10.0    9.3   10.4 *   10.0   10.3 *
beste Teiler: 106.3 (25.), 119.5 (24.), 147.2 (28.)
Trefferlage: 0.50 mm links,  0.64 mm hoch
Streuwert: 1.64,  horizontal: 1.86,  vertikal: 1.40
31
323334
3536
37383940
Serie 4:
  10.4 *    9.8   10.4 *   10.1    9.8
  10.1   10.4 *   10.8 *   10.3 *   10.4 *
beste Teiler: 47.5 (38.), 132.6 (31.), 137.7 (33.)
Trefferlage: 0.06 mm links,  0.27 mm tief
Streuwert: 1.39,  horizontal: 1.58,  vertikal: 1.18
41
42
4344
45
46
47 4849
50
Serie 5:
  10.1   10.3 *   10.7 *   10.4 *   10.3 *
   9.9   10.5 *   10.2 *   10.6 *   10.2 *
beste Teiler: 58.3 (43.), 95.1 (49.), 117.7 (47.)
Trefferlage: 0.31 mm links,  0.49 mm hoch
Streuwert: 1.20,  horizontal: 1.11,  vertikal: 1.28
51
52
53 5455
565758
59
60
Serie 6:
  10.3 *   10.1   10.5 *   10.0    9.9
  10.9 *   10.4 *   10.0   10.0    9.4
beste Teiler: 20.2 (56.), 102.4 (53.), 148.9 (57.)
Trefferlage: 0.58 mm rechts,  0.95 mm hoch
Streuwert: 1.41,  horizontal: 1.71,  vertikal: 1.03
gedruckt am: 17. März 2024 10:45 ID: DA8B8C64 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH